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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Engman ringde till Aftonbladet och blev kopplad till en journalist vid namn Pitkänen. Han berättade för honom vad han erfarit. Pitkänen blev heltänd. För Pitkänen omtalade Engman Algots förnamn, och att han arbetade på Stadsmissionen. Engman blev av Pitkänen tillfrågad om han kunde göra någon bedömning av Algot Asells trovärdighet. Engman hade dock uppgivit att detta var såpass stort så att detta fick Pitkänen själv avgöra.

Med nyfikenhet kontrollerade Engman am Aftonbladet skulle skriva något om detta på torsdagsnumret. Så var inte fallet. Jill hans stora förvåning såg han dock att istersundsposten och Länstidningen med flera hade slagit upp nyheten stort på fredagen. Engman uppger att han endast var i kontakt med Aftonbladet.

Han har dock erfarit att en av de anställda hade talat om detta hemma med sin familj. En son till en anställd, i fjortonårsåldern, hade då ringt till flera andra tidningar,

Engman tillfrågas om hans egen uppfattning om Algot Asells utsage. Han uppger att han har funderat mycket på detta fram och tillbaka. Hans intryck är att det Algot Asell sade var spontant och verkade äkta. Engman har i östersundsposten läst om att Algot Asell uttalat sig om pistolhat och knivhot på Stadsmissionen. Hans tankar har även varit, att kan det vara så att Algot Asell vill vara en sådan person som vill synas. Engman har dock kommit till den slutsatsen att han tror nästan att Algot Åsell talar sanning. Då det gäller hans uppgifter om 42-åringen. Engman har personligen ej haft någon kontakt med Algot Asell sedan tidningsskriverierna tog fart.INär Algot Asell berättade om sitt sammanträffande med 42-åringen på Märsta pendeltågstation så kom detta så spontant och snabbt att Engman fick intrycket av att Algot Asell inte hade tid att ljuga. }

Varken advokat Arne Liljeros eller förhörsledaren Lars Hamrén har någon ytterligare fråga till Lars-Gunnar Engman.

fylle ej om blankeilen anvends som lansattningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-fold)
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